МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400059, г. Волгоград,
ул. им. Кирова 94а
E-mail: dou377@ volgadmin.ru Телефон 8 (8442) 44-26-81

ПРИКАЗ

01Л0.2025 г. №6

Об у стан о в л ен и и  сто и м о сти  в кр уж ках
по п латн ы м  о б р а зо в а т е л ь н ы м  услугам
в 2 0 2 5 -2 0 2 6  у ч еб н о м  году

В целях удовлетворения потребности граждан в получении платных
образовательных услуг, руководствуясь статьей 101 Закона Российской Федерации «Об
образовании» в редакции Федерального Закона от 29.12.2012г. №  273-ФЗ (с изменениями
от 03.07.2016, № 372 ФЗ), на основании Устава МОУ детского сада № 377, лицензии
Серия 34Л01 № 0000104, с приложением № 1, выданным 31.07.2015 г. № 376 Комитетом
образования и науки Волгоградской области, Положения о предоставлении платных
образовательных услуг в муниципальном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 377 Кировского района Волгограда», решения Совета Детского сада от
29.08.2025 г. протокол № 1, учитывая заявления родителей (законных представителей)
ребенка,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Установить стоимость по платным образовательным услугам в следующих кружках в

- кружок «Ментальная арифметика»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

- кружок «Волшебный английский»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

- кружок «Джем»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

- кружок «Сю рприз»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

- кружок «Веселы е ступеньки»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

- кружок «Ю ные волш ебники»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

- кружок «Скоро в ш колу»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

- кружок «Ц ветные ладош ки»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

- кружок «Крепыш и»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

- кружок «Белая ладья»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

- кружок «В гостях у сказки»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

- кружок «Д етское время 377»: стоимость 1 занятия -  200 руб., 1600 рублей в месяц;

размере:

Ъ ^ ъ Т . М .  Ж и рова

mailto:dou377@volgadmin.ru

С приказом №  6 от 01.10.2025г. ознакомлены:

Пахомова С.А.

Кандарян Е.Г..

ЛуценкоЕ.А.__

Цымлова П.Е..

Шабакаева О.Т.

Иванова Е.Б.

Семиков В.В.

Богачева И.В.

Гудина С.С.

Пчелкина В.Н.

Молоткова И.В